РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от «2»  октября  2021 года  № 488
ст. Гиагинская

О вопросах повестки дня пятьдесят седьмой  внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район» четвертого созыва
Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:
Включить в повестку дня пятьдесят седьмой внеочередной сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:
1.О Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Василенко Е.М. – управляющая делами администрации МО «Гиагинский район» (5 минут)
2.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2010 года № 569 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции».

Докл. Андрусова А.Е. – заместитель начальника управления финансов администрации МО «Гиагинский район» (5 минут)
3. О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район».

Докл. Таранухин А.Н. – глава муниципального образования «Гиагинский район» (5 минут)
Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                                        А.Г. Самохвалова
_1235481605